



Nº	Código	Descrição	Nº	Código	Descrição	Nº	Código	Descrição
1	0754511101	BOINA DE POLIMENTO	17	0754511117	CARCAÇA FRONTAL	33	0754511133	HASTE DO INTERRUPTOR
2	0754511102	DISCO PAD	18	0754511118	CAIXA DE ENGRENAGENS	34	0754511134	MOLA
3	0754511103	EIXO EXCÊNTRICO	19	0754511119	PARAFUSO ST5X25	35	0754511135	ACIONADOR
4	0754511104	PARAFUSO M4X10	20	0754511120	CONJUNTO DE TRAVAMENTO AUTOMÁTICO	36	0754511136	CARCAÇA DO MOTOR
5	0754511105	PROTEÇÃO DO EIXO EXCÊNTRICO	21	0754511121	ANEL TRAVA PC21	37	0754511137	PORTA ESCOVA
6	0754511106	EIXO DE TRABALHO	22	0751063057	ROLAMENTO DE ESFERAS (6000ZZ/RS)	38	0754511138	ESCOVA DE CARVAO
7	0754511107	CHAVETA	23	0754511123	O-RING 29X1.9	39	0754511139	PARAFUSO ST3X6
8	0754511108	GUARDA PÓ	24	0754511124	SUPORTE DO MOTOR	40	0754511140	CONTROLADOR DE VELOCIDADE
9	0754511109	PARAFUSO M4X14	25	0754511125	MOTOR	41	0754511141	FIXADOR DO CABO DE ENERGIA
10	0754511110	TAMPA DE FECHAMENTO	26	0754511126	ANEL MAGNETICO	42	0754511142	PARAFUSO ST4X14
11	0752036214	ROLAMENTO 6201Z	27	0751091025	ROLAMENTO DE ESFERAS (607ZZ)	43	0754511143	CAPACITOR
12	0754511112	ANEL TRAVA	28	0754511128	SUPORTE DO ROLAMENTO	44	0754511144	CARCAÇA TRASEIRA
13	0754511113	ENGRENAGEM	29	0754511129	DEFLETOR DE AR	45	0754511145	PARAFUSO ST4X14
14	0754511114	ANEL TRAVA	30	0754511130	PARAFUSO ST4X65	46	0754511146	PROTETOR DO CABO
15	0752043263	ROLAMENTO 698Z	31	0754511131	ESTATOR	47	0754511147	CABO DE ENERGIA
16	0754511116	PARAFUSO PLASTICO M8	32	0754511132	BOTÃO DE ACIONAMENTO			